
 

Mimo

Tento 
přední
mistrov
přihléd
sportov
individ

 

Za kol
minim

 

Minim

 

Umístěn
1. 

2. 

3. 

Stipend
nezbyt
skutečn
fakulty

V Hrad

 

řádná st

rektorský
ch místec
vství repu
dnuto k to
vní klub.

duálně. 

lektivní s
álně tříčle

mální výši s

ní Stipen

dium můž
tně spojen
ných prok

y. V případ

dci Králové

ipendia z

ý výnos u
ch ve spo
ubliky. Při 
omu, zda 
. Úspěchy

soutěž je 
enná družs

stipendií u

ndium v in
2 5

1 5

10

že být na
né s účastí 
kázaných n
dě soutěžen

é dne 27. d

za vynika
sporto

upravuje v
ortovních 

umístění 
student s
y na me

zde pova
stva.  

udává násle

ndividuál
500 Kč 

500 Kč 

000 Kč 

avýšeno o
na soutěž

nákladů ne
ní ve více d

dubna 201

 

 

ající výsle
ovních so

 

výši stipe
soutěžích
na dalších

skutečně r
ezinárodn

ažována s

edující tab

lní soutěž

o náklady 
ži. Toto na
ebo předem
disciplíná

8 

edky při r
utěžích

ndií pro 
h majících
h (neakad
reprezento
ích soutě

sportovní 

bulka. 

i Stipend

na cesto
avýšení mů
m stanove
ch se stipe

prof. I

Rektorsk

reprezen

studenty 
h charakte
demických
oval UHK 
ěžích bud

soutěž, v

dium v kol
2 000

1 300

900 

ovné, ubyt
ůže být fo

eným pauš
endia sčíta

Ing. Kamil

ký výnos č. 

ntování U

za umíst
er akadem

h) soutěžíc
nebo nap

dou posu

ve které 

olektivní s
0 Kč 

0 Kč 

Kč 

tování a 
ormou pro
šálem dle u
ají. 

l Kuča, Ph

12/2018 

UHK na 

tění na 
mického 
ch bude 
př. svůj 
uzovány 

soutěží 

outěži

stravné 
oplacení 
uvážení 

.D., v.r. 


